

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Pflanzenölzub. mit Butteraroma
Verkehrsbezeichnung : Grande Cuisine 4 l
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : GROSSBRITANNIEN
Hersteller : van Dijck GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : Grande Cuisine
GTIN : 5028905008810
LAN : 88511
Höhe : 260 mm
Breite : 130 mm
Tiefe : 195 mm
Nettogewicht : 3,66 kg
Bruttogewicht : 3794 g
Füllmenge : 4 l

Zutaten

Zutaten: Pflanzenöl (Rapsöl, Palmöl) Salz, Emulgator (E322), Aroma enthält Butteröl (MILCH), Farbstoff Beta Carotin (E160a)

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 ml
Energie [kJ] : ca. 3330 kJ
Energie [kcal] : ca. 810 kcal
Fett : ca. 90,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 20,0 g
davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 50,0 g
Kohlenhydrate : ca. 0,0 g
davon Zucker : ca. 0,0 g
Eiweiß : ca. 0,0 g
Salz : ca. 1,28 g
Liste : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 19,0 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zusatzstoffe

Farbstoffe : Ja
Liste : Carotin, Lecithine

sonstige Pflichtangaben

Emulgator : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 16.04.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.